
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Wrocław  11.12.2024 r.  

PUZ-2380-200-079/2022-200/2024/MR 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY WYKONAWCZEJ 

 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na 

podstawie art. 314 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320) w celu realizacji umowy ramowej – dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 

wysokowydajnych A3 drukujących w kolorze wraz z wyposażeniem dodatkowym i oprogramowaniem do 
zarządzania siecią komputerów oraz urządzeniami drukującymi w ilości 27 sztuk, umowa wykonawcza 

zostanie zawarta z Wykonawcą: 
 

Oferta nr 1 

COPY.NET.PL Piotr Sójka  
ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

Regon: 010696028 

wartość oferty brutto: 570 016,44 zł 

 

Uzasadnienie: 
 

Dnia 09.12.2024 r. Zaproszenie do złożenia oferty wykonawczej zostało przesłane wszystkim 

wykonawcom, z którymi Zamawiający zawarł umowę ramową na dostawę - urządzeń wielofunkcyjnych 
wysokowydajnych A3 drukujących w kolorze wraz z wyposażeniem dodatkowym i oprogramowaniem do 

zarządzania siecią komputerów oraz urządzeniami drukującymi. 
 

Zaproszenie zostanie wysłane do Wykonawców z którymi została zawarta umowa ramowa: 

 

Umowa z dnia 02.01.2023 r. Nr 1/TI/23   

COPY.NET.PL Piotr Sójka  
ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

 

Umowa z dnia 02.01.2023 r. Nr 2/TI/23   
INTERTRADING SYSTEMS TECHNOLOGY SP. Z O.O.  

Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa 
 

W odpowiedzi na zaproszenie, w terminie składania ofert, tj. do dnia 11.12.2024 r. do godziny 12:00 
złożono oferty: 

 

Oferta nr 1 
COPY.NET.PL Piotr Sójka  

ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 
Regon: 010696028 

wartość oferty: 570 016,44 zł 

okres gwarancji – 48 m-c 
Model urządzenia: HP E87740dn (5QK03A) 

 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 87139 78, fax. 47 87148 87 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 
 

 

 

 

Oferta nr 2 
INTERTRADING SYSTEMS TECHNOLOGY SP. Z O.O.  

Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa 

Regon: 010696028 
wartość oferty: 575 197,20 zł 

okres gwarancji – 48 m-c 
model urządzenia: HP Inc, HP Color LaserJet Managed MFP E87740dn 

 

Komisja oceniła złożone w postępowaniu oferty zgodnie z zasadami określonymi w Zaproszeniu do 
złożenia oferty wykonawczej. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego tj; 

 
- cena jednostkowa sprzętu nie jest wyższa niż oferowana w postępowaniu o zawarcie umowy ramowej,  

- termin gwarancji na sprzęt jest tożsamy z terminem określony w umowie ramowej,  
- parametry techniczne oferowanego sprzętu nie są gorsze niż wymagane przez Zamawiającego w opisie 

przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik 1.1. do SWZ, który stanowi załącznik do umowy 

ramowej 
(zaproponowano ten sam model). 

  
Złożone oferty są ważne i spełniają warunki zamówienia. 

 

Jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę oferty brutto – 100%. Zamawiający uzna 
za najkorzystniejszą i wybierze ofertę z najniższą ceną.  

Ranking ofert: 
 

Miejsce w rankingu Numer oferty Wykonawca Wartość oferty brutto 

 1 1 
COPY.NET.PL Piotr Sójka  
ul. Łączyny 4 
02-820 Warszawa 

570 016,44 zł 

2 2 

INTERTRADING SYSTEMS 
TECHNOLOGY SP. Z O.O.  
Al. Jerozolimskie 162A 
 02-342 Warszawa 

575 197,20 zł 

 
 

Jednocześnie Komisja zawiadamia, iż zgodnie z treścią art. 264 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, umowa zostanie 
zawarta niezwłocznie od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.  Umowa 

powinna jednak zostać zawarta w terminie związania ofertą. 
 

 
 

 
 

 

Podpisano w oryginale 
Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Tomasz Jędrzejowski 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz 

M. Rosołowicz 47 871 39 78 


